XXXX购销合同
甲方（购货单位）：
乙方（供货单位）：
甲乙双方充分协商，根据《中华人民共和国合同法》，达成如下协议，以便共同遵守：

1、 项目的基本名称

1、 采购项目名称、数量、单价

	商品名称
	数量
	商品单价

（元）
	商品合价

（元）
	备注

	椅套

2、 商品的金额：小写:    元，大写：

二、合同款支付
货物交付之日起     日内甲方付清货款。

三、合同履行地点及时间

    合同履行地点：

合同履行时间：自合同签订期起   日内乙方交付货物。

四、货物到达对方指定地点后，双方依据订货清单进行清点验收，并办理交接签字手续。

五、中标供应商的责任

1、供货商须保证商品质量，在三个月内如出现质量问题，供应商包退包换。
2、按此合同交货日期，按时交货。
六、采购人的责任

1、 采购人在合同生效及执行过程中不得擅自更改。

2、 按此合同付款日期，按时付款。
七、合同的生效

本合同一式两份，甲乙双方各持一份。

购货单位：                  供货单位：
盖章：                          盖章：